
Dodatek č.1 k SOD č.OISM 135/22 „Oprava místní komunikace v Sušicích, p.p.č. 3630/4, Moravská Třebová- 
Oprava MK v Sušicích“ 
 

Dodatek č.1 k SOD č.OISM 135/22 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„smlouva“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Zastoupený:   Ing. Pavel Charvát, starosta 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta  
    Tel.:    +420 461 353 132 
    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
    Tel.:    
    E-mail:     
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    STAVITELSTVÍ – TRUNEC s.r.o. 
Sídlo:    Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto  
Zastoupený:   Josef Trunec, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku:   KS u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24274, 
IČO:          275 28 545    
DIČ:        CZ27528545    
Bankovní ústav:   Komerční banka a.s.   
Číslo účtu:    43-954840297/0100  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
    Tel.:   
    E-mail:   
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   
    Tel.:   
    E-mail:   
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0135/22 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny díla. Změny jsou specifikované ve Změnovém listu č.ZL1 a ZL1 a v rozpočtu 
změnových listů. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. 
Finanční rekapitulace dodatku č. 1 dle změnových listů je uvedena v následující tabulce: 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 1 - 304.037,62 Kč 26.881,76 Kč 

ZL č. 2 - 20.250,56 Kč 5.504,70 Kč 

CELKEM - 324.288,18 Kč 32.386,46 Kč 

 

 

 

 

mailto:pcharvat@mtrebova.cz


                                      
 

  1 

2.2  Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 6.1.1. smlouvy o dílo: 
  

Původní znění:  
 

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 
 
6.1.1.1 Cena   3 279 278,07 Kč bez DPH 
 

6.1.1.2 Cena slovy  třimilionydvěstěsedmdesátdevěttisícdvěstěsedmdesátosmkorunasedmhaléřů   
 
Nové znění: 
 

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 
 
6.1.1.1 Cena   2 987 376,35 Kč bez DPH 
 

6.1.1.2 Cena slovy  dvamilionydevětsetosmdesátsedmtisíctřistasedmdesátšestkorunatřicetpěthaléřů   
 

 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 21.9.2022 zůstávají v platnosti beze změny. 

 
3.2 Platnost a účinnost smlouvy. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu oběma smluvními stranami. Tento 
dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž jeho uveřejnění zajistí Objednatel. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných 
právních předpisů. 

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

Dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením rady města č.649/R/100723 ze dne 10.7.2023.  

 

V Moravské Třebové                                                            V Moravské Třebové 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 





SOUPIS PRACÍ ZL1

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -277 155,86

D HSV Práce a dodávky HSV -277 155,86

D 1 Zemní práce -58 551,40

5 K 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl 
do 500 m2 bez překážek v trase m2 25,500 108,00 2 754,00

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -170,000 156,00 -26 520,00

10 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -170,000 128,00 -21 760,00

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -306,000 29,90 -9 149,40

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -170,000 22,80 -3 876,00

D 2 Zakládání -35 032,22

26 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š 
přes 3 do 6 m m2 -335,000 23,40 -7 839,00

27 M 69311089
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 
PES 600g/m2

m2 -396,808 68,53 -27 193,22

D 5 Komunikace pozemní -185 929,27

29 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -670,000 310,00 -207 700,00

31 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 8,750 444,95 3 893,31

32 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2

m2 8,750 41,80 365,75

33 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 39,700 25,30 1 004,41

34 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 39,700 415,80 16 507,26

D 997   Přesun sutě 2 357,03

42 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,346 52,50 123,17

43 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů t 32,844 13,30 436,83

47 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 2,346 209,00 490,31

50 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 2,346 557,00 1 306,72

Oprava MK v Sušicích, p.č. 3630/4, Moravská Třebová

SO 101.1 - Rozšíření komunikace - uznatelné





SOUPIS PRACÍ ZL2b

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 745,86

D HSV Práce a dodávky HSV -8 745,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 521,13

35 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m -35,000 130,00 -4 550,00

36 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m -35,700 224,40 -8 011,08

37 K 915499211
Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení 
vodícího proužku š 250 mm m -175,000 8,37 -1 464,75

38 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 10,500 303,00 3 181,50

40 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 11,000 211,20 2 323,20

D 998 Přesun hmot -224,73

54 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t -2,930 76,70 -224,73

Oprava MK v Sušicích, p.č. 3630/4, Moravská Třebová

SO 101.3 - Chodníky, vjezdy - neuznatelné



SOUPIS PRACÍ ZL2a

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -6 000,00

4 K 043002001 Statická zkouška hutnění zemní pláně kus -1,000 6 000,00 -6 000,00

Oprava MK v Sušicích, p.č. 3630/4, Moravská Třebová

SO 001 - Všeobecné položky - neuznatelné


